AustroPUR
114APE000000
Austroflex Rohr-Isoliersysteme GmbH, Finkensteiner Strasse 7, A-9585 Gödersdorf-Villach
Tel.: +43 4257 3345-0, Fax: +43 4257 3345-15, E-Mail: office@austroflex.com, www.austroflex.com    Seite 1/ 3
A
FX
-P
U

AG
Außen-
mantel
(DA)
Kernbohrung
(D)
Gewicht
AustroPUR
Wasserinhalt
PE-Xa Rohr
Biegeradius
AustroPUR
U-Wert
Art. Nr. mm DN Zoll Typ +/– 2 mm kg / m Liter / m m W/m . K
single
114APE125125 25x2,3 20 ¾“ 125 200 1,26 0,33 0,4 0,0899
114APE125132 32x2,9 25 1“ 125 200 1,35 0,54 0,5 0,1072
114APE145140 40x3,7 32 1¼“ 145 200/250 1,91 0,83 0,5 0,1120
114APE145150 50x4,6 40 1½“ 145 200/250 2,10 1,31 0,6 0,1368
114APE175163 63x5,8 50 2“ 175 250 3,25 2,07 0,7 0,1436
114APE200163 63x5,8 50 2“ 200 Plus 300 3,59 2,07 0,8 0,1236
114APE175175 75x6,8 65 2½“ 175 250 3,60 2,96 0,8 0,1756
114APE200175 75x6,8 65 2½" 200 Plus 300 3,94 2,96 0,9 0,1466
114APE200190 90x8,2 75 3“ 200 300 4,47 4,25 1,0 0,1820
114APE240190 90x8,2 75 3“ 240 Plus 350 6,19 4,25 1,1 0,1457
114APE200110 110x10, 0 90 4“ 200 300 5,29 6,36 1,1 0,2477
114APE240110 110x10, 0 90 4“ 240 Plus 350 7,00 6,36 1,2 0,1853
114APE240125 125x11,4 100 4“ 240 350 7,57 8,20 1,3 0,2237
114APE250160 160x14,6 130 5“ 250 300/350 15,47 13,43 –* 0,2816
double
114APE125220 2 - 20x1,9 16 ¾“ 125 200 1,31 0,44 0,5 0,1286
114APE125225 2 - 25x2,3 20 ¾“ 125 200 1,40 0,66 0,5 0,1577
114APE145225 2 - 25x2,3 20 ¾“ 145 200/250 1,84 0,66 0,6 0,1320
114APE145232 2 - 32x2,9 25 1“ 145 200/250 2,00 1,08 0,6 0,1681
114APE175232 2 - 32x2,9 25 1“ 175 Plus 250 2,84 1,08 0,8 0,1372
114APE175240 2 - 40x3,7 32 1¼“ 175 250 3,10 1,66 0,8 0,1726
114APE200240 2 - 40x3,7 32 1¼“ 200 Plus 300 3,45 1,66 1,0 0,1444
114APE200250 2 - 50x4,6 40 1½“ 200 300 3,83 2,62 1,1 0,1851
114APE240250 2 - 50x4,6 40 1½“ 240 Plus 350 5,57 2,62 1,2 0,1477
114APE200263 2 - 63x5,8 50 2“ 200 300 4,46 4,14 1,2 0,2517
114APE240263 2 - 63x5,8 50 2“ 240 Plus 350 6,17 4,14 1,3 0,1873
114APE240275 2 - 75x6,8 65 2½“ 240 350 6,86 5,92 1,4 0,2527
AustroPUR
114APE000000
Austroflex Rohr-Isoliersysteme GmbH, Finkensteiner Strasse 7, A-9585 Gödersdorf-Villach
Tel.: +43 4257 3345-0, Fax: +43 4257 3345-15, E-Mail: office@austroflex.com, www.austroflex.com    Seite 3/ 3